ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

23.11. 2020 г.                                     с. Излегоще                                      №

«О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства
объекта капитального строительства для земельного
участка с кадастровым номером 48:16:0620215:6»

   Рассмотрев рекомендации комиссии по подготовке правил землепользования и застройки администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, подготовленные на основании заключения о результатах публичных слушаний от 23.11.2020 г. по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, для земельного участка с кадастровым номером 48:16:0620215:6, расположенного по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Усманский район, сельское поселение Излегощенский сельсовет, с. Савицкое , ул.Центральная , д.121, руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения Излегощенский сельсовет, «Правилами землепользования и застройки сельского поселения» утвержденными решением Совета депутатов сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области  № 36/114 от 02.10.2013 г.,( с изменениями от 27.10.2016г №14/36, от 01.11.2017г №27/65) администрация сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить гр. Тригуб Виктору Борисовичу , разрешение на отклонение от  предельных параметров разрешенного строительства дома ,  указанных в Правилах землепользования и застройки сельского поселения Излегощенский сельсовет  по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Усманский  муниципальный район,
с.Савицкое  , ул.Центральная , д.121 ,   в части  минимального  отступа строения «жилой дом должен отстоять  от  границ соседнего земельного участка  не менее чем на 3 метра»,  в связи со строительством второго  жилого дома от правой границы земельного  участка 0,85 метра  и 1, 58  метра, а также с отступом от красной линии застройки  66, 60 метров .
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
[bookmark: _GoBack]       3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Излегощенский сельсовет                                           Н.С. Теплинских